

NORDIC FLANGES GROUP

Nordic Flanges är den ledande leverantören av industriflansar i Norden. Vår affärsidé är att med marknadens bästa kundservice leverera flänslösningar i rostfritt, aluminium och stål. För att uppfylla våra kunders höga krav på effektivitet, flexibilitet och kvalitet är vårt erbjudande baserat på både egenproducerade och handlade produkter med kundanpassade logistiklösningar.

Vår egenproduktion av flansar sker i tre fabriker:

- I Själevad producerar vi flansar i rostfritt, syrafast och titan. Vi tillverkar våra ämnen i egen smedja. Fabriken är bl.a. NORSOK-certifierad
- I Kronoby, Finland gjuter vi aluminiumflansar
- I Kalajoki, Finland producerar vi flansar i kolstål och specialflansar i rostfritt, samt kundspecifika komponenter till industrin

KONTAKTINFORMATION

Frederik von Sterneck
Verkställande direktör
08-587 979 00

Nordic Flanges Group AB (publ)
Herkulesgatan 14
111 52 Stockholm

Organisationsnummer: 556674-1749

Bolagets aktie är noterad på marknadsplatsen Nasdaq OMX First North under kortnamn NFGAB. Bolagets certified adviser är Mangold Fondkommission AB, tel. 08-503 015 50.

KALENDARIUM

Halvårsrapport	27 augusti 2020
Kvartalsinformation Q3	23 oktober 2020

VD ORD

NORDIC FLANGES på väg mot bättre resultat

Det förbättrade resultatet för det första halvåret speglar de besparings- och effektiviseringsinitiativ som bolaget har genomfört och arbetar vidare med, för att skapa en långsiktig lönsamhet. Koncernen uppnådde både förbättrade resultat och kassaflöde.

Convid-19 pandemin har inte nämnvärt påverkat koncernbolagens tillverkning under det första halvåret. Koncernen har vidtagit alla säkerhetsåtgärder som myndigheterna i Sverige och Finland har rekommenderat. Alla tre produktionsbolagen har arbetat flerskift med fulltalig produktionspersonal. Orderingången i NFAB minskade dock något i maj och juni och NFAB har därför ansökt om permitteringsstöd från augusti.

Vi endast haft ett dokumenterat fall av covid-19 bland koncernens personal. All administrativ personal och koncernledning har under perioden arbetat från hemkontor. Interna möten samt kund- och leverantörskontakter har framgångsrikt skett via telefon- och via videomöten. Det är dock svårt att förutse pandemins effekter på våra affärer under hösten.

Vårt fortsatta fokus ligger på långsiktig lönsamhet. Genom nära relationer med våra kunder vill vi uppnå affärsmässiga fördelar tillsammans. Trots nya förutsättningar med covid-19 arbetar vi hårt för att nå våra uppställda mål så som tillväxt genom ökning av försäljningen och god lönsamhet.

Våra finska verksamheter fortsätter att visa positivt resultat och vårt arbete med att nå lönsamhet i Sverige fortlöper. En långsiktig investeringsplan har arbetats fram för att säkerställa en gradvis omställning till en automatiserad produktion i fabrikena.

Under perioden har vi bl.a. investerat i en 5 -axlig vertikal multitasking maskin. Denna maskin ökar markant vår tillverkningskapacitet och effektivitet i Ferral Components OY produktion.

I mars tillträdde Mikael Eriksson som CFO för Nordic Flanges Group AB.

Sammanfattningsvis bygger vi nu vidare tillsammans med styrelse, ledningsgrupp och personal för att skapa en stabil grund för Nordic Flanges Group AB och kunna nå de höga målen som jag och styrelsen har satt för koncernens framtida tillväxt och lönsamhet.



Frederik von Sterneck
VD och Koncernchef

FINANSIELL SAMMANFATTNING

RESULTATRÄKNINGAR, MSEK	2020	2019	2019
	januari-juni	januari-juni	helår
Nettoomsättning	110,3	112,5	208,2
EBITDA	6,2	0,9	-1,6
<i>Procent av nettoomsättningen</i>	5,6 %	0,8 %	-0,8%
EBIT	0,7	-4,5	-12,7
<i>Procent av nettoomsättningen</i>	0,6 %	-4,0 %	-6,1%
Periodens resultat	-2,8	-6,9	-16,5
<i>Procent av nettoomsättningen</i>	-2,6 %	-6,1 %	-7,9 %
NYCKELDATA			
Resultat per aktie, kr	-0,05	-0,13	-0,32
Eget kapital per aktie, kr	0,98	1,24	1,03
Soliditet	38,1%	37,0 %	38,3 %
Rörelsens kassaflöde, mkr	4,1	0,4	2,9
Rörelsens kassaflöde per aktie, kr	0,08	0,01	0,05
Eget kapital, mkr	51,8	64,7	54,5
Räntebärande nettoskuld, mkr	47,2	59,1	52,2
Räntebärande nettoskuld exkl. Finansiellt			
klassade hyresavtal, mkr	22,1	29,5	24,9
Nettoskuldsättningsgrad, ggr	0,9	0,9	1,0
Antal anställda vid periodens slut	113	112	109
Antal utestående aktier, st	52 703 105	52 352 040	52 703 105

KONCERNENS VERKSAMHET

NETTOOMSÄTTNING

Nettoomsättningen för det första halvåret 2019 uppgick till 110,3 (112,5) miljoner kronor vilket motsvarar en minskning med 2 % mot föregående år. Minskningen kom från den svenska verksamheten, bl a det oljerelaterade kundsegmentet och omvärldens osäkrare marknad till följd av Covid-19 har delvis kompenseras av nya OEM kunder och exportorder.

RESULTAT OCH MARGINALER

Rörelseresultatet före avskrivningar (EBITDA) uppgick för första halvåret till 6,2 (0,9) miljoner kronor. EBITDA-marginalen uppgick till 5,6 (0,8) procent.

Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till 0,7 (-4,5) miljoner kronor för första halvåret. Rörelsemarginalen uppgick för samma period till 0,6 (-4,0) procent.

För det första halvåret uppgick resultat efter skatt till -2,8 (-6,9) miljoner kronor.

Det förbättrade resultatet för det första halvåret speglar de besparings- och effektiviseringsinitiativ som bolaget har genomfört och arbetar vidare med, för att skapa en långsiktig lönsamhet. Totalt uppgick kostnaderna av engångskaraktär till 0,0 (-3,0) miljoner. Under perioden har statliga bidrag för covid-19 påverkat resultatet med +0,5 miljoner.

INVESTERINGAR OCH AVSKRIVNINGAR

Koncernens investeringar i immateriella anläggningstillgångar uppgick under första halvåret till 0,2 miljoner kronor, jämfört med 0,7 miljoner samma period föregående år.

Första halvårets avskrivningar uppgick till 5,5 (5,4) miljoner kronor.

ÖVRIG VÄSENTLIG INFORMATION KONCERNEN

Convid-19 pandemin har inte nämnvärt påverkat koncernbolagens tillverkning under det första halvåret. Alla tre produktionsbolagen har arbetat flerskift med fulltalig produktionspersonal. Orderingången i NFAB minskade dock i maj och juni och NFAB har ansökt om permitteringsstöd från augusti.

ÖVRIG VÄSENTLIG INFORMATION

MODERBOLAGET

Moderbolaget hade en omsättning på 5,3 (4,1) miljoner kronor under det första halvåret. Denna omsättning är helt baserad på fakturering av managementtjänster till dotterbolagen. Resultat före skatt uppgick under halvåret till -0,4 (-1,9) miljoner kronor. Moderbolaget hade vid periodens slut 3st anställda.

RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER

Risktagande och hantering av risker är en naturlig del av all affärsverksamhet. Såväl strategival och daglig verksamhet som skeenden i omvärlden medför risker. Bedömning av risker ingår som en integrerad del i Nordic Flanges Group verksamhet.

Nordic Flanges styr verksamheten utifrån ägarnas finansiella mål samt ett antal operativa nyckeltal som regelbundet redovisas vid styrelsemöten. I samband med det görs även en bedömning av vilken riskexponering som föreligger gentemot respektive målområde nedan:

- Finans
- Miljö
- Kund
- Medarbetare

Nordic Flanges har ingen separat process för riskhantering eftersom bedömning och hantering av dessa är en integrerad del av verksamheten och dess styrning.

KONCERNENS REDOVISNINGS- OCH VÄRDERINGS-PRINCIPER

Delårsrapport för koncernen har upprättats i enlighet med tillämpliga delar av årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (IFRS).

TRANSAKTIONER MED NÄRSTÅENDE

Inga transaktioner med närstående har skett under halvåret.

Inköp och försäljning mellan koncernföretag

För moderbolaget avser 0 (0) procent av årets inköp och 100 (100) procent av årets försäljning egna dotterföretag.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER PERIODENS**UTGÅNG**

Inga väsentliga händelser har inträffat efter periodens utgång.

Nordic Flanges Group AB (publ.)

Stockholm den 27 augusti 2020

Styrelsen

DEFINITIONER

ANTAL AKTIER EFTER UTSPÄDNING

Antal aktier efter årets slut med beaktande av utspädningseffekten på utestående teckningsoptioner etc.

AVKASTNING PÅ EGET KAPITAL, %

Årets resultat enligt resultaträkningen i procent av genomsnittligt eget kapital, beräknat på rullande 12 månader.

AVKASTNING PÅ SYSSELSATT KAPITAL, %

Resultat efter finansnetto plus finansiella kostnader i procent av genomsnittligt sysselsatt kapital, beräknat på rullande 12 månader.

BRUTTORESULTAT

Nettoomsättning minskad med kostnad för sålda varor.

BRUTTOMARGINAL, %

Bruttoresultat i procent av årets nettoomsättning.

EBIT

Rörelseresultat före finansiella poster och skatt.

EBIT MARGINAL, %

EBIT i procent av årets nettoomsättning.

EBITA

Rörelseresultat före finansiella poster, skatt och av- och nedskrivningar av immateriella anläggningstillgångar.

EBITA MARGINAL, %

EBITA i procent av årets nettoomsättning.

EBITDA

Rörelseresultat före finansiella poster, skatt och av- och nedskrivningar.

EBITDA MARGINAL, %

EBITDA i procent av årets nettoomsättning.

EGET KAPITAL PER AKTIE

Eget kapital exklusive innehav utan bestämmande inflytande vid periodens slut dividerat med antal aktier vid periodens slut.

GENOMSnittligt antal aktier, FÖRE UTSPÄDNING

Det vägda antalet aktier under året med hänsyn taget till under perioden genomförda nyemissioner.

GENOMSnittligt antal aktier, EFTER UTSPÄDNING

Det vägda antalet aktier under året med hänsyn taget till under perioden genomförda nyemissioner, efter utspädning.

KASSAFLÖDE FRÅN DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN

Rörelsens kassaflöde, efter förändring av rörelsekapital.

KASSAFLÖDE FRÅN LÖPANDE VERKSAMHET, PER AKTIE

Kassaflöde från den löpande verksamheten dividerat med vägt genomsnittligt antal aktier.

KASSAFLÖDE FRÅN LÖPANDE VERKSAMHET, PER AKTIE EFTER UTSPÄDNING

Kassaflöde från den löpande verksamheten dividerat med vägt genomsnittligt antal aktier efter utspädning.

MEDARBETARE

Antal medarbetare vid periodens slut. Antal medarbetare beräknat utifrån arbetad heltid vid periodens slut.

NETTOSKULDSÄTTNINGSGRAD, GGR

Räntebärande nettoskuld delat med eget kapital.

PERIODENS RESULTAT

Resultat efter skatt.

RESULTAT PER AKTIE, FÖRE UTSPÄDNING

Periodens resultat hänförligt till aktieägarna i Nordic Flanges Group AB dividerat med vägt genomsnittligt antal aktier.

RESULTAT PER AKTIE, EFTER UTSPÄDNING

Periodens resultat hänförligt till aktieägarna i Nordic Flanges Group dividerat med antal aktier efter utspädning.

RÄNTEBÄRANDE NETTOSKULD

Nettot av räntebärande skulder minus räntebärande tillgångar inklusive likvida medel.

RÄNTEBÄRANDE NETTOSKULD EXKL FINANSIELLT KLASSADE HYRESAVTAL

Räntebärande nettoskuld minus skulder hänförliga till hyresavtal, som definierats som finansiella leasingavtal enligt IAS 17.

SOLIDITET, %

Eget kapital i procent av balansomslutningen.

SYSSELSATT KAPITAL

Balansomslutning minskad med icke räntebärande skulder.

KONCERNENS RESULTATRÄKNING

kSEK	2020 jan-juni	2019 jan-juni	2019 helår
Nettoomsättning	110 317	112 539	208 216
Förändring av varulager	-3 988	1 858	-2 157
Övriga rörelseintäkter	1 148	2 318	4 275
	107 477	116 715	210 334
Råvaror och förnödenheter	-46 085	-53 002	-94 905
Övriga externa kostnader	-20 836	-27 151	-49 259
Personalkostnader	-34 134	-35 308	-66 185
Avskrivningar och nedskrivningar	-5 549	-5 428	-11 031
Övriga rörelsekostnader	-221	-346	-1 621
Rörelseresultat	651	-4 520	-12 667
Finansiella poster			
Finansiella intäkter	14	1 946	3 995
Finansiella kostnader	-2 638	-4 133	-7 864
Finansnetto	-2 624	-2 187	-3 869
Resultat före skatt	-1 973	-6 707	-16 536
Skatt på periodens resultat	-848	-179	-9
RESULTAT	-2 821	-6 886	-16 545
Periodens resultat hänförligt till moderföretagets ägare	-2 821	-6 886	-16 545
Periodens resultat hänförligt till minoritetsintresse	0	0	0
Genomsnittligt antal aktier	52 703 105	52 352 040	52 498 317
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning	52 703 105	52 352 040	52 498 317
Antal utestående aktier	52 703 105	52 352 040	52 703 105
Resultat per aktie	-0,05	-0,13	-0,32
Resultat per aktie efter utspädning	-0,05	-0,13	-0,32

KONCERNENS BALANSRÄKNING

kSEK	2020 30 juni	2019 30 juni	2019 31 december
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	3 204	3 476	3 553
	3 204	3 476	3 553
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	18 288	26 526	20 392
Maskiner och andra tekniska anläggningar	19 720	24 090	21 514
Inventarier	75	109	116
	38 083	50 725	42 022
Finansiella anläggningstillgångar			
Långsiktiga värdepappersinnehav	22	22	22
Uppskjuten skattefordran	14 038	14 558	14 076
	14 060	14 580	14 098
SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR	55 347	68 781	59 673
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR			
Varulager			
Råvaror och förnödenheter	19 190	22 653	21 163
Varor under tillverkning	3 312	3 901	2 441
Färdiga varor och handelsvaror	22 344	29 757	27 202
	44 846	56 311	50 806
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	30 370	42 914	27 487
Skattefordran	1 295	1 310	840
Övriga kortfristiga fordringar	0	1 924	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	3 948	3 558	3 337
	35 613	49 706	31 664
Likvida medel			
Kortfristiga placeringar	46	47	46
Kassa och bank	1	6	1
	47	53	47
SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR	80 505	106 070	82 517
SUMMA TILLGÅNGAR	135 853	174 851	142 190

KONCERNENS BALANSRÄKNING

kSEK	2020 30 juni	2019 30 juni	2019 31 december
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
EGET KAPITAL			
Aktiekapital	2 635	2 618	2 635
Övrigt tillskjutet kapital	254 980	254 667	254 980
Annat eget kapital inklusive periodens resultat	-205 816	-192 615	-203 156
	51 800	64 670	54 459
SKULDER			
Avsättningar			
Uppskjuten skatteskuld	892	2 035	888
Övriga avsättningar	0	0	0
	892	2 035	888
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	1 973	2 910	2 699
Övriga långfristiga skulder	20 663	25 850	23 294
	22 636	28 760	25 993
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	1 496	3 910	1 490
Förskott från kunder	0	0	0
Leverantörsskulder	14 090	33 167	16 508
Checkräkningskredit	18 663	22 706	20 731
Skatteskulder	0	0	0
Övriga kortfristiga skulder	7 930	7 416	6 308
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	18 348	12 187	15 813
	60 525	79 386	60 850
SUMMA SKULDER	84 053	110 181	87 731
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	135 853	174 851	142 190

KONCERNENS FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

kSEK	Annat eget kapital					Summa	Minoritets- intresse	Totalt eget kapital
	Aktie- kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Ack.valuta- kursdiff.	Balanserad vinst, m.m.				
EGET KAPITAL 2019-01-01	2 618	254 667	833	-188 142	69 976	0	69 976	
Årets resultat				-16 545	-16 545	0	-16 545	
Utdelning till ägarna				0	0	0	0	
Nyemission	17	313			330	0	330	
Valutakursdifferenser			698		698	0	698	
EGET KAPITAL 2019-12-31	2 635	254 980	1 531	-204 687	54 459	0	54 459	
Periodens resultat				-2 821	-2 821	0	-2 821	
Utdelning till ägarna				0	0	0	0	
Valutakursdifferenser			162		162	0	162	
EGET KAPITAL 2020-06-30	2 635	254 980	1 693	-207 508	51 800	0	51 800	

KONCERNENS KASSAFLÖDE

kSEK	2020 jan-juni	2019 jan-juni	2019 helår
Rörelseverksamheten			
Resultat från kvarvarande verksamheter före skatt	-1 973	-6 707	-16 536
Betald inkomstskatt	-1 303	-580	-516
Justeringar för ej kassaflödespåverkande poster	3 123	4 349	9 682
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-153	-2 938	-7 370
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital			
Förändring av varulager	5 961	-1 808	3 849
Förändring av rörelsefordringar	-3 494	-5 060	9 963
Förändring av rörelseskulder	1 737	10 220	-3 583
Summa förändring av rörelsekapital	4 204	3 352	10 229
Kassaflöde från den löpande verksamheten	4 051	414	2 859
Investeringsverksamheten			
Förvärv av dotterbolag	0	0	0
Avyttring av dotterbolag	0	0	0
Förvärv av anläggningstillgångar	-1 262	-4 597	-5 511
Avyttring av materiella anläggningstillgångar	0	1 079	3 525
Amortering av övriga finansiella anläggningstillgångar	0	0	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-1 262	-3 518	-1 986
Finansieringsverksamheten			
Upptagna lån	0	0	585
Amortering av lån	-720	-3 035	-5 326
Förändring checkräkningskredit 1)	-2 068	6 121	3 515
Utbetald utdelning	0	0	0
Nyemission	0	0	330
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-2 789	3 086	-896
Periodens kassaflöde	0	-18	-23
Likvida medel vid periodens början	47	70	70
Förändring av likvida medel	0	-18	0
Valutakurseffekt likvida medel	0	1	0
Likvida medel vid periodens slut	47	53	47

MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING

kSEK	2020 jan-jun	2019 jan-jun	2019 helår
Nettoomsättning	5 306	4 057	10 231
Övriga rörelseintäkter	0	0	0
	5 306	4 057	10 231
Övriga externa kostnader	-2 260	-2 020	-3 647
Personalkostnader	-3 453	-2 730	-5 810
Avskrivningar och nedskrivningar	-14	-7	-20
Summa rörelsens kostnader	-5 726	-4 757	-9 477
RÖRELSERESULTAT	-421	-700	754
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	73	61	126
Räntekostnader och liknande resultatposter	-99	-1 306	-441
Summa resultat från finansiella poster	-25	-1 245	-315
RESULTAT FÖRE SKATT	-446	-1 945	439
Bokslutsdispositioner	0	0	0
Skatt på periodens resultat	0	0	-460
RESULTAT	-446	-1 945	-21

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING

kSEK	2020 30 juni	2019 30 juni	2019 31 december
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR			
Imateriella anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar	102	129	115
	102	129	115
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	0	0	0
	0	0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	158 783	158 783	158 783
Uppskjuten skattefordran	12 326	12 787	12 326
	171 109	171 570	171 109
SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR	171 211	171 699	171 224
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag	36 519	29 775	31 712
Skattefordringar	370	370	239
Övriga kortfristiga fordringar	0	329	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	653	439	369
SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR	37 541	30 913	32 320
Likvida medel			
Kassa och bank	0	0	0
	0	0	0
SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR	37 541	30 913	32 320
SUMMA TILLGÅNGAR	208 751	202 612	203 544

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING

kSEK	2020 30 juni	2019 30 juni	2019 31 december
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
EGET KAPITAL			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	2 635	2 618	2 635
Ej registrerat aktiekapital	0	330	0
	2 635	2 948	2 635
Fritt eget kapital			
Balanserad vinst eller förlust	150 964	150 672	150 985
Årets resultat	-446	-1 945	-21
	150 518	148 727	150 964
SUMMA EGET KAPITAL	153 153	151 675	153 599
SKULDER			
Avsättningar			
Övriga avsättningar	0	0	0
Summa avsättningar	0	0	0
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag	0	0	0
Summa långfristiga skulder	0	0	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	376	346	374
Checkräkningskredit	18 663	22 706	20 731
Skulder till koncernföretag	35 144	26 807	27 567
Övriga kortfristiga skulder	0	0	422
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 416	1 078	851
Summa kortfristiga skulder	55 598	50 937	49 945
SUMMA SKULDER	55 598	50 937	49 945
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	208 751	202 612	203 544

MODERBOLAGETS FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

kSEK	Annat eget kapital			Total eget kapital
	Aktie- kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Balanserad vinst m.m.	
EGET KAPITAL 2019-01-01	2 618	254 734	-104 061	153 290
Utdelning			0	0
Nyemission	17	313	330	330
Årets resultat			-21	-21
EGET KAPITAL 2019-12-31	2 635	255 047	-103 753	153 599
Årets resultat			-446	-446
EGET KAPITAL 2020-06-30	2 635	254 734	-104 199	153 153

MODERBOLAGETS KASSAFLÖDE

kSEK	2020 jan-jun	2019 jan-jun	2019 helår
Den löpande verksamheten			
Resultat före skatt	-446	-1 945	439
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	14	7	36
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-433	-1 938	475
Förändring av rörelsekapital			
Ökning/minskning av rörelsefordringar	-5 221	-10 327	-12 079
Ökning/minskning av rörelseskulder	7 722	6 601	7 708
Summa förändring av rörelsekapital	2 501	-3 726	-4 371
Kassaflöde från den löpande verksamheten	2 069	-5 664	-3 896
Investeringsverksamheten			
Avyttring av dottebolag	0	17	51
Kassaflöde från investeringsverksamheten	0	17	51
Finansieringsverksamheten			
Upptagna lån	0	0	0
Amortering av lån	0	0	0
Förändring av checkräkningskredit	-2 069	5 490	3 515
Nyemission	0	0	330
Utbetald utdelning	0	0	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-2 069	5 490	3 845
Ökning/minskning likvida medel	0	-157	0
Likvida medel vid periodens början	0	157	0
Likvida medel vid periodens slut	0	0	0



Nordic Flanges Group AB (publ.)
Herkulesgatan 14
111 52 Stockholm